^a Suprà sess.
^b 6. cap. 23. c.
aduic. & c.
de quotidiana
nis de penit.
dist. 3.
^c Epheza.

^d Psalm. 18.

^e Concil.
Cabilopen. 1.
cap. 33.

^f Conc. La-
teran. sub
Innoc. 3.
c. 2.1. c. om-
nis viriusq.
de penit. &
remiss.

dicar se certò commisso vnu peccatum mortale, non recordari tamen cuius specie fuerit illud, prout etiam ait posse sacramentaliter absoluere eum, qui aliquod peccatum est confessus Confessario presenti, & ex aliquo accidenti loquaciam amiserit, necnon illum, qui nullum peccatum in particulari potuit confiteri, sed solum signa generalia doloris ostendit, sacramentaliter etiam absoluere posse, sub conditione, vel mente concepta, aut expressa, si possum, & capax es, ego te absoluo, & questione 202. post multos à se relatios, tener quod quando moribundus ante aduentum Sacerdotis ostendit signa penitentie, & Confessionem petet, accedens autem Sacerdos illum ita inuenit sensibus destitutum, vt ipso presente nullum signum doloris, aut penitentia exhibere possit, adstantes tamen satentur ipsum dedisse signa contritionis, aut Confessionem petitis, hunc posse a praesente Sacerdote sacramentaliter absoluere. Verum si penitens nullum peccatum confiteatur, nec petit Confessarium, nec signa, vel natus contritionis exhibuit, & si vir bonus, & deputos ad Sacraenta, poterit sub conditione absoluere in hunc modum, Si tu es capax absolutionis, ego te absoluo à peccatis tuis. Ita Vinald. in suo candel. aureo verb. absolutione numero 23. Anton. de Litteratis in summa, part. I. cap. 35. num. 7. Homobon. de Bonis de examine Eccles. part. I. tract. 7. questione 48. Molles. in summa Theolog. moral. tomo 1. tract. 7. cap. 5. numero 48. Carol. de Baucio in sua praxi Confessar. pag. 211. Anton. Diana moral. resol. part. 3. tractat. 3. resol. 8. quos referit & sequitur Barthol. de S. Fausto dict. lib. 4. q. 204.

^{3.} *¶ Omnia peccata mortalia, &c.]* Peccata omnia mortalia post Baptismum commissa necessariò explicanda esse in Confessione, docent S. Thom. in 4. distinct. 27. questione 3. artic. 4. Soar. tom. 4. de penitent. disputat. 22. sect. 1. numero 6. Valent. tomo 4. disputat. 7. questione 11. punto 1. col. 4. Henr. dict. libro 5. c. 5. §. 8. Pitigian. part. 2. distinct. 17. questione unica. artic. 6. concil. 1. & artic. 11. concil. 1. Agid. de ConincK dict. tomo 2. disputat. 7. dub. 1. concil. 1. Fernandez dict. cap. 6. §. 6. numero 2. Valer. Reginald. dict. libro 6. numero 91. & 99. Bonacina dict. questione 5. sect. 2. punto 4. numero 1. Fagundez dict. precept. 2. libro 1. in proem. Confessio enim ad hoc ut valeat, fieri debet de omnibus peccatis actis post Baptismum, vel ab ultima valida Confessione, Torreblanca de iure spirit. libro 14. cap. 6. numero 28. vbi numero 38. cum seqq. subdit per hunc text. numerum peccatorum non minus necessarium esse distincte in Confessione explicare non modo que prodeunt ad actum exteriorem, sed quae mere accident in voluntate, etiamsi peccata sint dubia, quia necessarium est ea confiteri cum sua qualitate. Hurtado dict. tractat. de Penitent. disputat. 9. diff. 1. in princip. Et quod extra controversiam sit, numerum peccatorum esse necessarium in confessione explicandum, firmat per hunc text. Bartholom. à S. Fausto tomo 3. tract. 6. art. de Penit. lib. 4. ques. 172.